
RAPPORT D'INSPECTION (1)

XP-107241564

Identification du véhicule
Marque MERCEDES BENZ Immatriculation GF-016-XW

Modèle SPRINTER tole Date 1ère M.C. 21/04/2022

Version ESPRINTER FG 39 3,5T

N° de châssis W1V9106331P447987

Km. compteur 10989

Couleur
Metallic

Blanc Arctique uni

Réf.client 61568372

Pneus Eté 225/75/16/118/R
AVG: Michelin: 40 % - ARG: Michelin: 25 %
AVD: Michelin: 55 % - ARD: Michelin: 25 %

Pneus Hiver

Restitution
Date 06/12/2024 10:00:00

Réf. client RDV BPCE CAR LEASE

Certificat immatriculation
(original)

Manuel d'utilisation Carnet d'entretien

Moteur fonctionnant Batterie fonctionnante Véhicule roulant

Nbre clés total 2 Nbre clés télécommandes 2 Nbre sièges 3

Nombre appuis-têtes 3

N° du dégât Localisation Type de dégâts Type de réparation
Coût des
pièces à

remplacer

Main
d'oeuvre

carrosserie

Main
d'oeuvre
peinture

Ingrédients
peinture

Main
d'oeuvre
divers

Coût facturable

€ HT € HT € HT € HT € HT € HT

54809533 Câble de recharge (normal) Manque E - Remplacer 748,12 748,12

54809528 Panneau ARD Bosse(s) LI - Réparer et peindre (comp 186,00 279,00 171,00 636,00

54809522 Porte AVG Bosse(s) LI - Réparer et peindre (comp 62,00 179,80 110,20 352,00

54809537 Porte de malle AR D Bosse(s) LI - Réparer et peindre (comp 62,00 161,20 98,80 322,00

54809536 Porte de malle AR G Bosse(s) LI - Réparer et peindre (comp 31,00 161,20 98,80 291,00

54809520 Pneu AVG Déchirure E - Remplacer 158,40 158,40

54809531 Compresseur Manque Réparer/rempl. (montant forf 90,00 90,00

54809516 Intérieur Tache Nettoyer 75,00 75,00

54809527 Pare-brise Eclat(s) Réparation pare-brise 62,00 62,00

54809532 Kit réparation pneu Manque Réparer/rempl. (montant forf 45,00 45,00

54809517 Garniture intérieur Griffe(s) Acceptable Non facturé

54809518 Tableau de bord Griffe(s) Acceptable Non facturé

54809519 Vide-poches Griffe(s) Acceptable Non facturé

54809521 Aile AVG Griffe(s) Acceptable Non facturé

54809523 Moulure porte AVG Griffe(s) Acceptable Non facturé

54809524 Panneau Latéral G Bosse(s) Acceptable Non facturé

54809525 Moteur Sans dégâts Pas de réparation Non facturé

54809526 Pare-chocs AV Griffe(s) Acceptable Non facturé

54809529 Porte coulissante D Bosse(s) Acceptable Non facturé
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54809530 Porte AVD Bosse(s) Acceptable Non facturé

54809534 Coin pare-chocs ARD Griffe(s) Acceptable Non facturé

54809535 Pare-chocs AR Griffe(s) Acceptable Non facturé

54809538 Feu ARD Griffe(s) Acceptable Non facturé

TOTAL COUT(S) FACTURABLE(S) H.T. 2779,52 €

TOTAL T.V.A. (20,00%) 555,90 €

TOTAL COUT(S) FACTURABLE(S) T.T.C. 3335,42 €

(1) Inspection realisée par

Macadam France
66 rue des Vanesses
95913 Roissy
CDG Cedex France

Taux de main d'oeuvre carrosserie: 62€ HT

Taux de main d'oeuvre peinture: 62€ HT

Taux des ingrédients peinture: 38€ HT

Taux de main d'oeuvre divers: 62€ HT
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54809533 Câble de recharge
(normal)

Manque E - Remplacer

54809528 Panneau ARD Bosse(s) LI - Réparer et peindre (complet)

54809522 Porte AVG Bosse(s) LI - Réparer et peindre (complet)

54809537 Porte de malle AR D Bosse(s) LI - Réparer et peindre (complet)
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54809536 Porte de malle AR G Bosse(s) LI - Réparer et peindre (complet)

54809520 Pneu AVG Déchirure E - Remplacer

54809531 Compresseur Manque Réparer/rempl. (montant forfaitaire)

54809516 Intérieur Tache Nettoyer

54809527 Pare-brise Eclat(s) Réparation pare-brise
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54809532 Kit réparation pneu Manque Réparer/rempl. (montant forfaitaire)

54809517 Garniture intérieur Griffe(s) Acceptable

54809518 Tableau de bord Griffe(s) Acceptable

54809519 Vide-poches Griffe(s) Acceptable

54809521 Aile AVG Griffe(s) Acceptable
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54809523 Moulure porte AVG Griffe(s) Acceptable

54809524 Panneau Latéral G Bosse(s) Acceptable

54809525 Moteur Sans dégâts Pas de réparation

54809526 Pare-chocs AV Griffe(s) Acceptable

54809529 Porte coulissante D Bosse(s) Acceptable
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54809530 Porte AVD Bosse(s) Acceptable

54809534 Coin pare-chocs ARD Griffe(s) Acceptable

54809535 Pare-chocs AR Griffe(s) Acceptable

54809538 Feu ARD Griffe(s) Acceptable
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